
Mystim - vibrátory s elektrostimulací 

Gratulujeme k nákupu luxusního elektro-vibrátoru! 

Rozhodli jste se pro vysoce kvalitní produkt a erotickou hračku, která vás uspokojí vibracemi 

a elektrostimulačními impulzy najednou. To vše bez dalších zařízení a kabelů. Můžete si vybrat 

z 5 elektrostimulačních a 8 vibračních programů, které lze regulovat nezávisle na sobě. Jako velmi 

speciální funkce je zde tréninkový program pro posílení svalů pánevního dna. 

Než se vrhnete do zábavy, seznamte se prosím důkladně s těmito pokyny. 

Základní vlastnosti 

 vodotěsný 

 2 mimořádně silné motory 

 velmi tichý 

 100% lékařský silikon vulkanizovaný platinou 

 8 vibračních programů + 5 úrovní intenzity 

 5 elektrostimulačních programů + 10 úrovní intenzity 

 1 tréninkový program + 10 úrovní intenzity 

 dvouletá záruka 

  

Ovládání 

 

Ovládání vibrací 

 Zapíná vibrace (kontrolka svítí bíle). 

 Mění vibrační program. 

 Vypíná vibrace (stiskněte na 2 s, dokud kontrolka nezhasne). 

Vibrace - minus 

 Snižuje intenzitu vibrací. 

 Vypíná vibrace (stiskněte na 2 s, dokud kontrolka nezhasne). 

Vibrace - plus 

 Zvyšuje intenzitu vibrací. 



Ovládání elektrostimulace 

 Zapíná elektrostimulaci (kontrolka svítí bíle). 

 Mění elektrostimulační program. 

 Vypíná elektrostimulaci (stiskněte na 2 s, dokud kontrolka nezhasne). 

Elektrostimulace - plus 

 Zvyšuje intenzitu elektrostimulace. 

Elektrostimulace - minus 

 Snižuje intenzitu elektrostimulace. 

 Vypíná elektrostimulaci (stiskněte na 2 s, dokud kontrolka nezhasne). 

Pomocí těchto tlačítek na rukojeti se vibrátor snadno ovládá. Je jen na vás, jestli budete používat 

pouze vibrace nebo pouze elektrostimulaci a nebo je společně kombinovat. Díky světelným 

proužkům snadno poznáte správná tlačítka i ve tmě. 

Ovládání vibrací 

 Vibrace zapněte stisknutím tlačítka pro ovládání vibrací. 

 Vibrace vždy začínají prvním programem a nejnižší intenzitou. 

 Pomocí tlačítek Plus a Minus můžete intenzitu regulovat. 

 Pomocí tlačítka pro ovládání vibrací můžete přepínat mezi programy. Při přepínání mezi 

programy zůstává úroveň intenzity stejná. 

 Chcete-li vibrace vypnout, stiskněte tlačítko pro ovládání vibrací nebo vibrace minus na 2 s. 

Po vypnutí světelný proužek zhasne. 

Ovládání elektrostimulace 

 Elektrostimulaci zapněte stisknutím tlačítka pro ovládání elektrostimulace. Zapínejte ji vždy 

až po zasunutí vibrátoru! 

 Elektrostimulace vždy začíná prvním programem a nejnižší intenzitou. 

 Pomocí tlačítek Plus a Minus můžete intenzitu regulovat. 

 Pomocí tlačítka pro ovládání elektrostimulace můžete přepínat mezi programy. Při přepínání 

mezi programy zůstává úroveň intenzity stejná. Výjimkou je pouze poslední, tréninkový 

program. Ten začíná vždy na nejnižší intenzitě. 

 Chcete-li elektrostimulaci vypnout, stiskněte tlačítko pro ovládání elektrostimulace nebo 

elektrostimulace minus na 2 s. Po vypnutí světelný proužek zhasne. 

 Před vyjmutím vibrátoru elektrostimulaci vždy nejprve vypněte! 

Tréninkový program 

 Tréninkový program je šestým elektrostimulačním programem. Aktivujte se po pátém 

stisknutí tlačítka pro ovládání elektrostimulace. Světelný proužek při něm změní barvu na 

zelenou. 

 Tréninkový program začíná vždy na nejnižší úrovni intenzity. 

 Pomocí tlačítek Plus a Minus můžete intenzitu regulovat. 

 Pokud ukončíte tréninkový program, zařízení se přepne zpět na nejnižší úroveň intenzity a 

světelný proužek bude opět bílý. 



Vibrační programy 

Vibrátor má dva vibrační motory, jeden na špičce a jeden v těle. V osmi vibračních programech 

pracují oba společně, střídají se a doplňují pro dosažení skutečné extáze. 

Vibrační program 1 

Špička a tělo vibrují společně. 

Vibrační program 2 

Vibruje pouze špička. 

Vibrační program 3 

Vibruje pouze tělo. 

Vibrační program 4 

Špička a tělo vibrují střídavě - pomalu. 

Vibrační program 5 

Špička a tělo vibrují střídavě - rychle. 

Vibrační program 6 

Špička a tělo vibrují střídavě - velmi rychle. 

Vibrační program 7 

V krátkých intervalech se vibrace v špičce zrychlují a zastaví se když vibrace v těle zpomalí a začnou. 

Vibrační program 8 

Tělo vibruje v dlouhých intervalech, zatímco špička střídá rychle a velmi rychle. 

Elektrostimulační programy 

Každý z pěti programů elektrostimulace je zaměřen na to, aby vám dal pocit brnění a nového zážitku. 

Po každé změně programu vyčkejte 3 - 4 s, než začnete zvyšovat intenzitu. Některé programy totiž 

pracují ve vlnách a maximum přichází až po chvíli. 

Elektrostimulační program 1 

Neustálý pichlavý pocit. 

Elektrostimulační program 2 

Pocit mravenčení se mění ve vlnách mezi jemnými a intenzivnějšími. 

Elektrostimulační program 3 

Konstantní pulsování. 

Elektrostimulační program 4 

Pulzující pocit se střídá ve vlnách mezi jemnými a intenzivnějšími. 

Elektrostimulační program 5 

Stimulace se mění ve vlnách mezi brněním a pulzací. 

Tréninkový program 

Na rozdíl od výše popsaných programů, které stimulují nervová zakončení, tréninkový program 

stimuluje svalová vlákna pánevního dna a tímto způsobem posiluje svaly. V tomto programu byste 

měli cítit, jak se svaly stahují. Chcete-li dosáhnout co nejlepšího tréninkového efektu, měli byste 



nastavit intenzitu co nejvyšší, ale bez vnímání bolesti. Pokud necítíte napínání a uvolňování svalů, 

zkuste změnit polohu vibrátoru. Cvičení dosahuje svého účelu, pouze pokud cítíte, jak se vaše svaly 

pohybují. 

Svaly pánevního dna 

Plní celou řadu důležitých funkcí. Udržují orgány na svých místech, stabilizují žaludek a záda, 

zabraňují ochabnutí močového měchýře nebo poklesu dělohy a přispívají k lepšímu držení těla. 

Procvičováním těchto svalů se zároveň zpevňuje vagina, dosahuje vyšší sexuální kondice a zvyšuje 

schopnost dosažení orgasmu. 

Vodivé plochy 

Elektrostimulační vibrátor je dvoupólové zařízení, má tedy dvě vodivé plochy po stranách těla 

vibrátoru, mezi nimiž proudí elektřina tam a zpět. 

Nabíjení 

 

Váš vibrátor je již částečně nabitý. Chcete-li jej plně nabít, jednoduše přiložte nabíjecí hlavu kabelu 

USB na stříbrný znak na držadle. Když se kontrolka na hlavici nabíječky změní z červené na zelenou, 

zařízení je plně nabité. Z bezpečnostních důvodů nelze vibrátor během nabíjení používat. 

Čištění a péče 

Vibrátor je zcela vodotěsný a je vyrobený ze 100% zdravotního platinového silikonu. Díky tomu je 

maximálně hygienický a snadno se čistí. Stačí voda a jemné mýdlo. V pravidelných intervalech byste 

také měli používat dezinfekční prostředek. Takový, který je určený pro lidskou pokožku. 

 Před nabíjením se vždy ujistěte, že je vibrátor dokonale suchý. 

 Používejte výhradně lubrikanty na vodní bázi. 

 

 



Výstražná a bezpečnostní upozornění 

Elektrická stimulace není nebezpečná, je-li prováděna s vysoce kvalitními výrobky a nikoli 

„bezmyšlenkovitě“. To znamená, že při používání elektro stimulace musíte vždy dodržovat 

následující:  

• Před použitím vždy vibrátor zkontrolujte. Poškozené zařízení nepoužívejte. 

• Zařízení používejte pouze podle účelu popsaného v tomto návodu k použití. 

• Používejte pouze příslušenství společnosti Mystim. 

• Dodržujte pravidlo „vždy od pasu dolů“. 

• Lidé s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. Kardiostimulátory) nesmí používat 

elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým lékařem. Totéž platí pro osoby se 

srdečními vadami nebo srdeční arytmií. 

• Lidé trpící epilepsií nesmí používat elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým 

lékařem. 

 Lidé používající kovové antikoncepční prostředky nesmí používat elektrickou stimulaci bez 

předchozí konzultace s lékařem nebo výrobcem příslušného antikoncepčního implantátu. 

• Stimulace nesmí být nikdy aplikována tak, aby elektřina protékala mozkem nebo srdcem. 

• Nikdy nestimulovala hrtan nebo krk. Svalové křeče v této oblasti mohou vést k zadušení. 

• Elektromagnetická zařízení nesmí být používána v přítomnosti výbušných nebo hořlavých 

materiálů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána při obsluze vozidel nebo těžkých strojů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána během těhotenství. 

• V případě podráždění kůže přestaňte používat a poraďte se s lékařem. 

• Pokud je stimulace nepříjemná, snižte intenzitu na tolerovatelné množství nebo ji přerušte a 

poraďte se se svým lékařem. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí.  

• Nikdy nerozebírejte hračky Mystim, protože by to poškodilo vnitřní strukturu a zničilo by to 

vaši záruku. 

  

Výrobce 

Mystim GmbH 

Marie-Curie-Str. 563755 

Alzenau 

Německo 

  

Dodavatel pro Česko a Slovensko 

MH SEXSHOP 

www.mhsexshop.com 

obchod@mhsexshop.com 

tel. +420 608926623 

http://www.mhsexshop.com/
mailto:obchod@mhsexshop.com

